Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

Melior est obedientia etc. Quia per victimas aliena caro per obedientiam vero voluntas propria mactat. Tanto ergo quisque deum citius placat: quanto repressa arbitrii sui superbia gladio precepti se immolat. Ariolandi vero peccatum inobediencia dicit: ut quanta sit virtus obedientie et aduerso demonstratur. Si enim quasi peccatum ariolandi est repugnare: et quasi scelus idolatrie nolle acquiescere: sola est obedientia que fidei meritum possidet. qua sine qua quis infidelis conuincitur. unde salomon. Vir obediens loquitur victorias. Sed enim alieni voci humilitas subdimur: nos ipsos in corde superamus. Sciendum autem quod nisi per obedientiam malum fieri: aliquid autem bonum quod agitur debet intermitteri. Pro enim mala erat arbor in paradiso quam deus conditingeret: ut per obedientie meritum homo boni conditus cresceret. dignum fuit ut hunc et a bono prohiberet. Notandum etiam quod ibi dicitur. Ex omni ligno paradisi edite etc. Qui enim ab uno bono subditos verat: necesse est ut multa concedat: ne mens ab omnibus repulsa quasi ieiuna intereat. Sciendum etiam quod obedientia aliquando de suo aliquid habet nulla est. Aliqua autem minima: si enim suum aliquid non habet. Quis enim locus superior imperat: obedientie sibi virtute euacuat quod ad huc proprio desiderio anhelat. Si vero operis probria vel costumeque impantur: nisi ex se metipso hoc animus appetat: obedientie sibi meritum minuit: quia ad hoc inuitus delectat. Hinc moyses principatum populi humiliter recusat. Paulus autem audacter dicit. Ego non solum ligari in hierusalē: sed etiam mori paratus sum.